
Pielāgota matēta balta stikla trauks svecēm

Kāpēc izvēlēties saules gaismas stikla traukus

Pirmkārt, dizains, kvalitāte nekad nav saspiesta
Saulaini stikla trauki stingri aizsargā klientu dizainu, un visi mūsu jaunizveidotie produkti nav
tikuši kopēti trīs gadus.

Produkta kvalitāte ir Sunny Glassware galvenā uzmanība. Sunny Glassware ir izjaucis 80 000
stikla trauku ar gandrīz neredzamiem defektiem.

Sveču burkas apraksts



Unikāla tirgus priekšrocība

.Koncentrēties uz dizainu

80% amerikāņu smaržu zīmola sveču turētāju
piegādātājs

. AQL plus 6 stingri saules kvalitātes kvalitātes
kontroles standarti

.Uzturēt kvalitāti, kas atbilst paraugiem un masveida
ražošanai

Ceremonijas dizaina izpratne

Izstrādājis godalgots profesionālis SG

. NEST smaržas ļoti apbrīnojušas

.Draugi vai biznesa attiecību dāvanas

.Atpūta un romantiska dzīve



Preces Nr.: SGFD21012904
Augšējā diametrs: 90 mm
Apakšējā diametrs: 84 mm
Augstums: 102mm
Svars: 343g
Tilpums: 440 ml
Minimālais pasūtījuma daudzums: 3000 gab
8 unces 10 unces 12 unces atšķiras no Sunny stikla
trauku krāsas

Pieejami pielāgoti dizaini un dažādi izmēri

Ar mūsu spēcīgo atbalstu mūsu klienti strauji aug,
sākot no mazām laboratorijām līdz nozares līderiem.

Lietas numurs. SGFD21012904
Materiāls Stikla sveču burka
Amatniecība Presēta stikla sveču burka
paraugu ņemšanas laiks1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs

2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls
Iepakojums Parastais iepakojums, 4 gab. iekšējā kastē, kastē 48 gab
Produkta iespējas 500 000 ~ 1 000 000 gab./mēnesī
piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
maksājuma nosacījumi 30% no T/T pirmās iemaksas un B/L kopijas atlikums
Piegāde Pieņemams pa jūru, gaisu, ekspress un ekspeditoriem
Iespējas 1. Augstas kvalitātes mājas dekorēšanas stikla sveču burka

2. Piemērots viesnīcām, ģimenēm utt.
3. Atbilst ASTM testam

lai jūs varētu izvēlēties 1. Dažādi dizaini un izmēri, no kuriem izvēlēties
2 Jebkuras krāsas aerosola krāsa, vēsa krāsa, galvanizācija, lāzera modeļu
apstrādes rīki
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās plēve, krāsu dāvanu kastīte,
balta dāvanu kastīte utt.
4. Mums ir profesionālas darbnīcas un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes
laiku









Rūpnīcas apskate





Iepakošana un nosūtīšana





Sertifikāts



Paraugu telpa un izstāde

Sunny glasswareŠeņdžeņas paraugu telpā tiek parādīti vairāk nekā 5000 vienumu, kas piedāvā plašu
izvēli. Tas ieguva lielisku klientu novērtējumu. Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Tālāk redzamais
attēls ir tikai daļa no mūsu pašu dizainaSvečturis, Laipni lūdzam Šenženas birojā, lai atrastu savu
iecienītāko, tas jums sagādās lielu pārsteigumu, jo tas ir Ķīnā ₀₀

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



